
口座情報

46件が該当しました。

2024/06/01  08:14:48 現在

入出金明細照会

内容を確認してください。

Visaデビットご利用のお客さま

Visaデビットカードのご利用明細は、会員サイトにてご確認ください。

　会員サイトについてはこちら

※入出金明細に表記の取引区分について、振込による出金はすべて「振替」と表示されます。

  また、振込による入金は原則「振込」と表示されます。（一部、振替と表示される場合もございます）

※最大過去３か月間の明細をご覧いただけます。さらに過去の明細を確認したい場合は、「口座情報」メニュー→「入出金明細照会（ダウンロ

ード）」画面で過去６か月間の照会ができます。

支店名・口座： 金谷支店 普通預金 3680238

期間： 2024  年 05  月 01  日 ～ 2024  年 06  月 01  日

※ 2024年3月1日 以降の明細を照会できます。

取引区分： すべて

並び順： 日付が新しい順 日付が古い順

支店名 科目 口座番号 現在残高 支払可能残高 照会日時

金谷支店 普通預金 3680238 11,019,249円 11,019,249円 2024/06/01 08:14:00

31-46件 / 46件中 前の30件

日付 お支払い お預り
摘要

残高 メモ  
取引区分

2024/05/10 1,100円 ＩＢキホンテスウリヨウ  10,996,842円

その他 

2024/05/10 44,990円 シマタ゛ホ゛ウサイセツヒ゛．カ  10,951,852円

振替 

2024/05/13 1,083円 ユ．カサイフト゛ウサン  10,950,769円 共有土地固定資産税精算

振替 

2024/05/14 17,980円 ムラカミ　チエコ  10,968,749円 203 3.4月分

振込 

2024/05/14 54,000円 イシタ゛　コウシ゛  11,022,749円 120 1月～12月

振込 

2024/05/15 13,510円 ノク゛チヨシオ  11,036,259円 101、408　4月分

振込 

2024/05/20 16,225円 ユ）カワネシ゛ヨウカソウカンリセンタ－  11,020,034円

振替 

2024/05/20 275円 フリコミ　テスウリヨウ  11,019,759円

振替 

2024/05/22 8,000円 モウナイ　ヨウコ  11,011,759円

振替 

2024/05/23 8,990円 キムラ　ミヨコ  11,020,749円 403 5月分

振込 

2024/05/24 9,000円 シマモリ　ヨシコ  11,029,749円 208 5月分

振込 

2024/05/27 2,000円 モウナイ　ヨウコ  11,027,749円
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DIA0120100

振替 

2024/05/29 9,000円 モリナカ゛　タカオ  11,018,749円 緊急時対応弁償

振替 

2024/05/30 3,000円 モウナイ　ヨウコ  11,015,749円

振替 

2024/05/30 4,500円 タカハラ　ミス゛エ  11,020,249円 115 4月分

振込 

2024/05/31 1,000円 モウナイ　ヨウコ  11,019,249円

振替 

合計 86,673円 107,980円

31-46件 / 46件中 前の30件
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